お客様各位

夏季休業のお知らせ

株式会社栗山米菓

日頃より弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

夏季の休業について、下記の通りご案内申し上げます。

記

■お客様相談室休業期間

2025 年 8 月 9日（土）より 2025 年 8月 17 日（日）まで

  上記の期間中は、誠に勝手ながらお休みさせていただきます。

尚、休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、2025 年 8月 18 日(月)

以降、順次、対応させていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

尚、直売店につきましては下記通りになります。

■新潟せんべい王国

定休日なし

※8月 1日～8月 31日の間、営業時間が 9:30～17:00 に変更になります。

 8 月 13 日のみお盆のため短縮時間（9:30～15：30）となります。

詳しくは専用ホームページをご確認ください

新潟せんべい王国（http://senbei-oukoku.jp/）

■新発田工場売店、ばかうけファクトリー直売店

定休日なし

各日営業時間 10:00～18:00

※ばかうけファクトリー直売店は通常火曜日定休日ですが、8月 12 日（火）は営業い

たします。

8 月 13 日のみお盆のため短縮時間（10:00～17：00）となります。

■ばかうけ STATION

定休日なし

詳しくは新潟駅内「CoCoLo 新潟」様のホームページをご確認ください。

CoCoLo 新潟（https://jenic.jp/cocolo/?sc_name=niigata）

以上

http://senbei-oukoku.jp/
https://jenic.jp/cocolo/?sc_name=niigata